Datum Valencie, quinta decima die marcii anno a Nativitate 
Domini millesimo trecentesimo sexagesimo secundo.

Guillermus de Palou.

206

[1365, abril, 21]

Que aquell qui ten lo tauler dels clams e reraclams de la cort del 
batlle de Perpinyà sia tengut tanir taula, axí com los altres 
officials reyals usants de iuredicció.
Nos Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, 

Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie.
Quia secundum Constituciones Cathalonie generales quilibet 

officialis regius qui iurediccione utatur tenere tabulam est astrictus 
et tenens tabularum curie baiuli Perpiniani vocatum Dels clams et 
reraclams iurediccione utatur.

Propterea ad supplicationem nunciorum ville Perpiniani in 
nostra curia presencium huius serie ordinamus quod te[206r]nens 
nunc dictum tabularium et qui pro tempore tenuerit in futurum 
astringatur tenere tabulam prout alii officiales regii iurediccione 
utentes tenere tabulam astringuntur.

In cuius rei testimonium hanc fieri iussimus nostro sigillo 
munitam.

Datum Dertuse XXIª die aprilis anno a Nativitate Domini mi-
llesimo trecentesimo sexagesimo quinto.

R[odericus] Nepotis.

207

[1362, agost, 16]

Que algun que haia tengut offici de iuredicció no tenga altre offici 
fins haia tenguda taula e sie absolt, ne dins lo trienni sagüent 
posat que sia absolt.
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Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sar-
dinie et Corsice comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie.

Nobili et dilecto consiliario nostro Raymundo Alamanni de 
Cervilione militi gerenti vices gubernatoris in comitatibus Rossilionis 
et Ceritanie. Salutem et dilectionem.

Pridem per alias nostras vobis scripsisse recolimus literas sub 
hac forma: 

“Petrus Dei gratia rex Aragonum et cetera.
Nobili et dilecto consiliario nostro Raymundo Alamanni de 

Cervilione militi gerenti vices gubernatoris in comitatibus Rossilionis 
et Ceritanie. Salutem et dilectionem.

Cum iuxta Constituciones Cathalonie generales omnes offici-
ales et alii ordinarii de triennio in triennium debeant et teneantur 
ab eorum comissis officiis amoveri et tenere tabulam de gestis et 
comissis per eosdem; nosque propter inopiam peritorum que viguit 
in villa Perpiniani a tempore mortalitatis citra dederimus locum 
quandoque ut aliqui licet officia nostra rexerint pro quibus tabulam 
non tenuerant nec ab inquisitoribus eorumdem absoluti fuerant ut 
decebat reducerentur et admitterentur ad illud idem officium seu 
aliud nostrum iurisdictionis nuncque cesset causa propter quam tunc 
inducti fuimus ad sustinendum predicta precipue cum reperiatur 
ad presens dictorum peritorum copia in dicta villa.